
 

                                                                                

                                                                         
 

КОМИТЕТ  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО  ХОЗЯЙСТВА 

ГОРОДА БАРНАУЛА 

                                          П Р И К А З 
 

            26.04.2021                                                                                                                №  151/ПР-716 
 

 

О внесении изменения в Устав 

муниципального казенного 

учреждения «Управление  

по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным 

ситуациям г.Барнаула»  

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», постановлением администрации города 

Барнаула от 29.11.2010 №3692 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения 

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменение в Устав муниципального казенного учреждения 

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

г.Барнаула», утвержденный  приказом комитета от 11.11.2016 №1962. 

2. Начальнику управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям г.Барнаула (В.М. Драчев) зарегистрировать изменение в Устав  

в установленном законодательством порядке и предоставить сведения о регистрации 

в комитет. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя – главный  

инженер комитета жилищно-коммунального 

хозяйства г.Барнаула                                                                                  Д.А. Ращепкин 
 

 

 

 
 


